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Euro '000

BILANCI I GJENDJES 30.09.2017 30.09.2016

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 994.00 1,319.00

Investimet në depozita 9,801.00 8,934.00

Kostot e përvetësuara të shtyra 787.00 1169.00

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 3,079.00     2,195.00

Asetet e risigurimit 748.00         545.00

Tokë dhe Ndërtesa 75.00           78.00

Asete të tjera të prekshme 223.00         308.00

Asetet e paprekshme 7.00             7.00

Asetetë tjera

GJITHSEJ ASETET     15,714.00     14,555.00 

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 4,490.00     4,375.00     

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5,154.00     4,630.00     

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 220.00         58.00           

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 444.00         372.00         

GJITHSEJ DETYRIMET 10,308.00   9,435.00     

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 4,333.00     3,000.00     

Fitimi i akumuluar 1,073.00     787.00         

Rezerva të tjera -               1,333.00     

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 5,406.00     5,120.00     

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,714.00   14,555.00   
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